

Sprog 1: Spansk A, Engelsk A Tysk B eller Fransk B

Sprog 2: Spansk A, Engelsk A, Latin C (tilvalg Samfundsfag B)



Sprog 1 og 2:

Betragter du dig selv som en verdensborger? Eller ønsker du at blive det? Vil du være en person, der er åbensindet over for nye oplevelser, og som lader sig inspirere af andre kulturer? Så er den sproglige studieretning lige noget for dig!

Sproglig studieretning 1 og 2 er studieretningerne med flest fremmedsprog, idet du har tre fremmedsprog som studieretningsfag. I fremmedsprogene skal du arbejde med det kommunikative aspekt, hvor du lærer at udtrykke dig flydende på fremmedsprogene ved at arbejde med grammatikken, udtalen, ordforrådet osv. Men studieretningen åbner også for mange muligheder for fordybelse i kultur og levefor-

hold i en række tysk-/fransk-, spansk-, og engelsktalende lande i Europa, Nord- og Sydamerika og i andre verdensdele. Der er også rig mulighed for tværfagligt samarbejde omkring de tre sprogområders ungdom, familieforhold, kulturelle identitet, kommunikation m.m.

Så er du nysgerrig på at lære mere om den verden, som du lever i, og vil du gerne være i stand til at kunne kommunikere på tværs af landegrænser og måske går og drømmer om at arbejde og bo i udlandet eller arbejde i en international virksomhed, er denne studieretning et sikkert valg.



Sproglige studieretninger 1 og 2

	De supersproglige studieretninger	
	Sprog 1: Spansk A / begynder fransk A, Engelsk A, Tysk B eller Fransk B	Sprog 2: Spansk A / begynder fransk A, Engelsk A Latin C (tilvalg Samfundsfag B)
1.g aug-nov	Grundforløb: Det varer 11 uger og består af en række obligatoriske fag og to prøver i Almen Sprogforståelse (AP) og Naturvidenskabeligt Grundforløb (NV)	
1.g	Spansk A / begynder fransk A, Engelsk A, Tysk B eller Fransk B Dansk A Historie A Matematik C Idræt C Samfundsfag C Fysik C Kunstnerisk fag C	Spansk A / begynder fransk A, Engelsk A Dansk A Historie A Matematik B Samfundsfag C Idræt C Fysik C Kunstnerisk fag C
2.g	Spansk A / begynder fransk A, Engelsk A, Tysk B eller Fransk B Dansk A Historie A Idræt C Latin C Oldtidskundskab C Religion C Biologi C Valgfag C	Spansk A / begynder fransk A, Engelsk A, Latin C Dansk A Historie A Matematik B Idræt C Religion C Biologi C 1 valgfag C / samfundsfag B
3.g	Spansk A / begynder fransk A, Engelsk A, SRP Dansk A Historie A Idræt C 1 valgfag A/B 1 valgfag A/B eller 2 valgfag C	Spansk A / begynder fransk A, Engelsk A SRP Dansk A Historie A Idræt C Oldtidskundskab C 1 valgfag A/B 1 valgfag A/B eller 2 valgfag C